UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:      /SGDĐT-GDTrH
V/v phê duyệt hồ sơ danh sách giáo viên

tham dự Hội thi Giáo viên chủ nhiệm lớp

giỏi THCS, THPT cấp thành phố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2024

 Kính gửi:

   - Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

   - Cụm trưởng các Cụm chuyên môn;

   - Hiệu trưởng các trường THPT, trường PT nhiều cấp học.

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành Quy định về Hội thi Giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non; giáo

viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông.

Triển khai Kế hoạch số 100/KH- SGDĐT ngày 25/8/2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo (GDĐT) về việc tổ chức Hội thi Giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi THCS, THPT

cấp thành phố năm học 2023-2024 (Sau đây gọi tắt là Hội thi), Sở GDĐT đã tiến hành

thẩm định, rà soát hồ sơ danh sách giáo viên dự thi do các Phòng GDĐT các Cụm chuyên

môn gửi lên. Kết quả như sau:

- Tổng số giáo viên dự thi: 139 (Cấp THCS: 73 giáo viên; Cấp THPT: 66 giáo viên)

- Tổng số hồ sơ được phê duyệt: 139 hồ sơ

(Danh sách 139 giáo viên đảm bảo đủ điều kiện dự thi được gửi kèm theo công văn)

  Sở GDĐT thông báo các Phòng GDĐT, các Cụm chuyên môn và Hiệu trưởng

các trường THPT được biết và tiếp tục triển khai các công việc của Hội thi.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Trưởng phòng CMNV cơ quan Sở;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

		2024-03-12T14:41:19+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-12T14:47:40+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-12T14:47:41+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-12T14:47:41+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-12T14:47:42+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!